
Burmistrz Łahmyna

ZARZĄDZENIE Nr 120.29.2012
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 07.08.2012 r.

w sprawie: udzielenia pracownikowi na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Łabiszynie upoważnienia do postępowania
w sprawach świadczeń rodzinnych a także do wydawania decyzji
administracyjnych.

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach
rodzinnych (Dz.U z 2006r. Nr 139, póz. 992 ze zmianami)

Zarządzam, co następuje:

§ 1
Upoważnić na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Łabiszynie Panią Danutę Siernicką do prowadzenia postępowania w sprawie
świadczeń rodzinnych a także do wydawania decyzji w sprawie świadczeń
rodzinnych realizowanych w związku z koordynacją systemu zabezpieczenia
społecznego.

§2
Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Łabiszynie.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .


